
 

 
 

  

        Protocollo e data come da segnatura 
 

 
       Ai Genitori degli alunni  

delle Scuole Secondarie  
dell’I.C. “E. Cavicchi” 

di Pieve di Cento 
 
 

All’Albo 
Al Sito Web 

Agli Atti 
 

           
 
           OGGETTO: Decreto Definitivo Rappresentanti genitori eletti nel Consiglio di Classe - a.s. 25/26  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
           VISTO         il D.P.R. 4 16 DEL 31/05/1974; 

VISTI           gli artt. 21 e 22 dell’ O .M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche OO.MM.nn. 267,  
                    293 e 277 rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;  
VISTI           gli artt.30 e seg.ti del D.Lgs. 297/1994;  
VISTA          la nota M.I. n. 42616 del 19.09.2025;  
VISTA          la nota USR ER n. 42616 del 19.09.2025;  
VISTI         i verbali redatti dai seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti, a seguito delle votazioni                   

svoltesi Lunedì 20/10/2025 per il rinnovo dei Consigli di Classe Scuole Secondarie di I grado Pieve di 
Cento e Castello d’Argile;  

VISTO    il Decreto Provvisorio Rappresentanti genitori eletti nel Consiglio di Classe, prot. n. 3750 del 
31/10/2025; 

TENUTO CONTO delle segnalazioni pervenute alla segreteria dell’Istituto Comprensivo; 
 

DECRETA 
 

che i signori sono nominati membri dei Consigli di Classe delle Scuole Secondarie di I grado dell’Istituto per  
l’anno scolastico 2025/2026: 

 
 

BOIC80600N - A2DB4C0 - REGISTRO DECRETI - 0003762 - 06/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da TARSITANO ANNA MARIA



 

 
 
 
 
            La lista dei nominativi, allegata al presente decreto, è omessa dalla pubblicazione ai sensi dell’articolo 2-ter  
           del codice privacy ed è fatta circolare attraverso la bacheca del Registro elettronico. 
 
 

 
    

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria TARSITANO  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali 
Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del Codice privacy 
(D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare 
indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito WEB dell’Istituto, al link: 
https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/BOIC80600N

BOIC80600N - A2DB4C0 - REGISTRO DECRETI - 0003762 - 06/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da TARSITANO ANNA MARIA


		2025-11-07T08:18:13+0000
	anna maria tarsitano




